COFANETTO DI
SEZIONAMENTO TAGLIO
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N°
P06942300NG - P06942318NG - P06942322NG - P06942326NG
P06942328NG - P06942335NG - P06942336NG – AS-CM-06942339
EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 4930
REVISIONE : N

-12  COFANETTO DI SEZIONAMENTO TAGLIO
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta: 
 articoli non tenuti in scorta: 
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina in questione ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
8695 4930 / N
COFANETTO DI SEZIONAMENTO TAGLIO  -13
I riferimenti della tabella sottoindicata corrispondono ai riferimenti
- dello schema elettrico
- delle iscrizioni sui componenti del cofanetto.
 normalmente in scorta.
 non in scorta
 su richiesta.
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
FU0 AS-CS-0020044   Fusibili 10x38 di protezione macchina 6AaG
FU1 AS-CS-0020059   Fusibili 10x38 di protezione T1 4AaM
FU1 PC5705038   Fusibili 10x38 di protezione macchina 10AaM
FU1 W000366058   Fusibili 10x38 di protezione macchina 16AaM
FU2 W000366072   Fusibili 22x58 di protezione ausiliare trifase 32AaM
FU2 W000366073   Fusibili 22x58 di protezione ausiliare trifase 40AaM
FU2 W000366075   Fusibili 22x58 di protezione ausiliare trifase 63AaM
FU3 W000366075   Fusibili 22x58 di protezione generatore 1 63AaM
FU3 PC5705146   Fusibili 22x58 di protezione generatore 1 80AaM
FU3 W000366079   Fusibili 22x58 di protezione generatore 1 125AaM
FU4 W000366075   Fusibili 22x58 di protezione generatore 2 63AaM
FU4 PC5705146   Fusibili 22x58 di protezione generatore 2 80AaM
FU4 W000366079   Fusibili 22x58 di protezione generatore 2 125AaM
FU7 PC5705037  
Fusibili 10x38 6AaM di protezione sistema di
ventilazione
FU8 PC5705002  
Interruttore e fusibili 10x38 8AaM di protezione
raffreddamento
Q0 AS-CS-5702527   Interruttore sezionatore 63A
 AS-CS-5702566   Interruttore sezionatore 160A
 AS-CS-5702567   Interruttore sezionatore 250A
 W000366542   Interruttore sezionatore 400A
 PC5702570   Manopola interruttore sezionatore
KM1 AS-CS-5701746   Contattore 80A generatore 1
KM2 AS-CS-5701746   Contattore 80A generatore 2
T1 PC5706170   Trasformatore COM230+400V/230V+24V - 1KVA
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero :
 8695 4930 / N
-14  COFANETTO DI SEZIONAMENTO TAGLIO
NOTE PERSONALI